ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

EDITALN° 009/2023/SEMED

3CONVOCAÇÃO
O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento na Lei Municipal n° 809/2022, de 05.07.2022, tendo em vista o

Resultado Final do Processo Seletivo para Provimento de Vagas de MONITORIA

VOLUNTÁRIA PARA TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UNIÃO, homologado através da

publicação no DOM de 27 de DEZEMBRO de 2023, edição IVCMLXXIV, torna

público a RELAÇÃO DE DESISTENTESE3 CONVOCACÃO dos candidadatos

aprovados no Edital 009/2023, a suprir a necessidade de monitores em 06 polos do

município, de acordo com as demandas solicitadas do Setor de Gerência de Transporte

Escolar. Os candidatos deverão comparecer no Setor Pessoal da Secretaria de Educação,

munidos de documentação completa, abaixo relacionada, nos dias e 8, 11 E 12 de

março de 2024, no horário de 9h às 13h.

DOCUMENTAÇÃO:

a) RG, CPE, TITULO ELEITORAL;
b) CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CASAMENTO ou DIVÓRCIO;
c) COMPOVANTE DE RESIDĖNCIA;
d) CARTERA DE TRABALHO;
e) PIS/PASEP ou NIT;
f) COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE APRESENTADONO EDITAL;
g) CPF DOS PAIS;
h) CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CPF, DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE

DOS FILHOS ATÉ 14 ANOS ou QUALQUER IDADE DE FILHOS COM
DEFICIÊNCIA;

i) TERMO DE ADESÃO E COMPROMISSO DE VOLUNTARIADO, ANEXO VI
DO EDITAL 09/2023;

j) DADOSBANCÁRIOS.

1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

RELAÇÃO DE DESISTENTE DA 2 CONVOCAÇÃO

N° DA
INSCRIÇÃO

04

N° DA
INSCRIÇÃO

22

13

POLO BURITI ALEGRE
NOME DO CANDIDATO

ELAINE PEREIRA ALVES

ORDEM

09

CPF

065.281.703-39

RELAÇÃO DE CONVOCADOS- 3ª CONVOCAÇÃO

POLO BURITI ALEGRE
NOMEDO CANDDATO

MARIA JARDILENE TAVARES
DA SILVA
KAIC SOARES LIMA

ORDEM

11

12

CPF

066.532,823-09

102.486.383-27

ORDEM

10
11

NO DA
INSCRIÇÃO

19
17

DIVINOPOLIS
NOME DO CANDIDATO

LUIS MACHADO DE OLIVEIRA
LENÁRIA
ALCOBAÇA

SANTOS LIMA

UNIÃO, 21 DE FEVEREIRO DE 2024

Gustavo Conde Medeiros
Prefeito Municipal

CPF

044.611.323-90
021.323.983-30

2